
Úvodní informace: 

 Kontejner je vyroben z trapézového plechu o síle 0,75 mm 
 Nosné profily jsou z pozinkovaného plechu o průměru 2 mm 
 Celý kontejner lze rozložit do přepravní polohy a tak snížit přepravní náklady 
 Sestavený kontejner je možné přenášet jeřábem i vysokozdvižným vozíkem 
 Pro účely zavěšení na jeřáb jsou rohy kontejneru opatřeny jeřábovými úchyty 
 Kontejner je vybaven jedno, nebo dvoukřídlými dveřmi s klikou a zámkem v čelní 

nebo boční stěně 

 

POUŽITÍ:

Uskladnění materiálu 

 kontejner je vhodný pro uskladnění jakéhokoli materiálu 
 kontejner lze vybavit regálovými stojany 

    

 

 

 

 

 

 

Mobilní Skládací Kontajnery



Uskladnění chemických látek 

Používá se jako příruční sklad chemických látek, ropných produktů a hořlavin s bodem 
vzplanutí vyšším než 100° C, které nereagují se Zn.  

  

Mrtvá schránka 

 Kontejner slouží jako prostor pro doručení zásilek mimo pracovní doby.  

 

 

 

 

 

Přístřešek pro vozidlo 

 kontejner je vybaven čelními dveřmi pro vjezd vozidla a bočními dveřmi pro výstup. 

  



Zahradní přístřešek 

 kontejner slouží k uskladnění strojů a nářadípro lepší uskladnění je kontejner vybaven 
regálovými stojany. 

 

 

 

 

 

 

Skladovací buňky 

 vysoká variabilita 
  několik boxů v jednom  

 

 

 

 

 

 

 

 



MODIFIKACE: 

Boční dveře 

 kontejner lze vybavit jednokřídlovými a dvoukřídlovými bočními dveřmi 

   

  

 

Okna 

 kontejner lze vybavit malým nebo velkým oknem a okenicí 

  



 

Podlaha je dodávána ve třech provedeních 

1. dřevěná o tloušťce 35 mm (systém drážka, pero) 
2. ocelová žárově pozinkovaná se záchytnou vanou a roštěm 
3. ocelová žárově pozinkovaná z plechu s protiskluzovými výstupky 

  

Vybavení 

 kontejner lze vybavit regálovými stojany a nosníky.     

 

  

 

 

 



Povrchová úprava 

Jednobarevná povrchová úprava vnějších ploch kontejneru práškovou barvou v jakémkoliv 
odstínu RAL. Vnitřní plochy dílů kontejneru jsou částečně zasaženy naneseným práškem.  

Zakázkově i jednobarevná oboustranná povrchová úprava dílů kontejneru práškovou barvou.  

  

Vyztužení střechy 

 pro zvýšení nosnosti střechy je možné vybavit kontejner sadou pro vyztužení  

 

 

 

 

 



Spojení (prodloužení) 

 pro podélné spojení dvou kontejnerů je možné dodat spojovací sadu 

 

Bezpečnostní závora 

  

Vedení vidlí 

  



Univerzální přístřešek 

  

Kuřácký kontejner 

  

Střecha s průsvitným pruhem 

  

 



Nájezd 

  

  

Oplocený prostor mezi kontejnery

  

  



Kontejner s dveřmi s pletivem  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Malé kontejnery  

 1.260 x 1.375 mm 
 1.200 x 1.000 mm 
 2.200 x 1.370 mm 
 1.200 x 1.375 mm  

  

      

 

 

 

 

 

 

 



Kontejner s vniřní výškou 2430 mm 

  

    

 

 

 

 

 

 

Přeprava kontejnerů 

 kontejner lze rozložit do přepravní polohy  
 sestavený kontejner je možné přenášet jeřábem i vysokozdvižným vozíkem  
 pro účely zavěšení na jeřáb je každý roh kontejneru opatřen jeřábovými úchyty 

     

 

 



Montáž 

  

  

  

  

  



Technické údaje 

 kontejner je vyroben z trapézového pozinkovaného plechu o síle 0,75 mm 
 nosné profily jsou z pozinkovaného plechu o síle 2 mm 
 kontejner je vybaven jedno- nebo dvoukřídlými dveřmi s klikou a zámkem v čelní 

nebo boční stěně 
 vstupní profil při otevřených dveřích je 1930 x 1930 mm 
 dřevěná podlaha o tloušťce 35 mm (systém drážka, pero) 

Rozměry 

  Délka *mm+ Šířka *mm+ Výška *mm+  

Vnější 

2250 2200 2200  

3000 2200 2200  

4000 2200 2200  

5000 2200 2200  

6000 2200 2200  

Vnitřní 

2070 2000 2000  

2840 2000 2000  

3840 2000 2000  

4840 2000 2000  

5840 2000 2000  

Přepravní 

2250 2200 380  

3000 2200 380  

4000 2200 380  

5000 2200 380  

6000 2200 380 

Montáž 

Délka *mm+ Hmotnost [kg] Montéři Čas *min+ 

2250 395 2 60 

3000 450 3 60 

4000 560 4 60 

5000 670 4 90 

6000 780 4 120 

Maximální zatížení 

při manipulaci s jeřábem 1500 kg 

při manipulaci s vysokozdvižným vozíkem 3000 kg 

plošné zatížení dna 500 kg/m2 

plošné zatížení střechy s vyztužením 300 kg/m2 

SIGNUM stavební stroje s.r.o. 
Vejprnická 28, 318 00 Plzeň,
mob. +420 733/510 117; 603/225 184; 733/510 107, tel./fax: +420 377 431 898;
Pobočky: *Liberec: 734/311 905; 739/00 9891 *Litomyšl: 602/413 126 *Jeseník: 603/236 160
signum@signum-plzen.cz; www.signum-stroje.cz


